
Sähkötarkastusyhdistys Säty ry:n auktorisoimat sähköpalontutkijat Päivitetty: 30.10.2024

Etunimi Sukunimi Yritys/yhteisö Toimipaikka Puhelin Sähköposti Auktorisointi myönnetty Auktorisoinnin voimassaolo

Alhainen Juha Granlund Oy Rovaniemi +358 50 5540 865 juha.alhainen@granlund.fi 1.11.2023 31.10.2028

Heinilä Mauri MH Sähkösuunnittelu ja Tarkastuspalvelut Oy Iittala +358 500 344 135 mh@tarkastuspalvelut.fi 1.11.2023 31.10.2028

Hirsso Olli-Pekka Sahkötarkastus Petest Oy Oulu +358 44 237 5737 olli-pekka@petest.fi 30.10.2024 29.10.2029

Korkalo Jorma Primatest Oy Oulu +358 40 0861 978 jorma.korkalo@primatest.fi 12.13.2028 12.12.2028

Kujansuu Matti Lapin Sähkö- ja Energiatekniikka Tornio +358 40 7011 650 matti.kujansuu@lasetek.fi 1.11.2023 31.10.2028

Lehto Ville Valtuutettutarkastaja.fi Nousiainen +358 50 5325 558 ville.lehto@valtuutettutarkastaja.fi 1.11.2023 31.10.2028

Lintula Reijo RTL-Palvelut Oy Vantaa +358 400 420 471 reijo.lintula@rtlpalvelut.fi 1.11.2023 31.10.2028

Siiskonen Mikko Granlund Oy Rovaniemi +358 50 4690 502 mikko.siiskonen@granlund.fi 1.11.2023 31.10.2028

Tölli Matias Vinsta Nummela +358 45 6381 989 matias.tolli@vinsta.fi 1.11.2023 31.10.2028

mailto:juha.alhainen@granlund.fi
mailto:mh@tarkastuspalvelut.fi
mailto:olli-pekka@petest.fi
mailto:jorma.korkalo@primatest.fi
mailto:matti.kujansuu@lasetek.fi
mailto:ville.lehto@valtuutettutarkastaja.fi
mailto:reijo.lintula@rtlpalvelut.fi
mailto:mikko.siiskonen@granlund.fi
mailto:matias.tolli@vinsta.fi

